
CITTÁ DI MONDRAGONE
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Caserta
 

AREA V
CONTRIBUTI A PERSONE ED ENTI, SERVIZI ALLA PERSONA E A DOMANDA, ISTRUZIONE

E CULTURA

 
Registro Generale delle Determinazioni n. 1696 del 23-08-2023

 
OGGETTO: AMBITO TERRITORIALE C10. LIQUIDAZIONE FATTURA AL LEGALE RAPPRESENTANTE DI PER VOI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS PER L'ATTUAZIONE DEL P.T.R.I (BUDGET DI CURA) A FAVORE DI 1 UTENTE PER L'ANNO 2021.
 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO DI PIANO – AMBITO TERRITORIALE C10
 
PREMESSO CHE:

� questo Ente è comune capofila dell’ambito territoriale C10, costituito ex legge 320/2000 e
Delibera di Giunta Comunale della Campania n. 320 del 03.07.2012 tra i Comuni di Cancello ed
Arnone, Carinola, Castel Volturno, Falciano del Massico e Mondragone;

 
� tra gli interventi programmati nel Piano di Zona dell’Ambito Territoriale C10, rientrano anche
quelli di natura socio-sanitaria (PTRI – Piani Terapeutici Riabilitativi o Budget di Salute) in favore
di utenti residenti nei Comuni dell’Ambito stesso, le cui spese sono in regime di compartecipazione
con la competente ASL;

  
VISTA la Legge Regionale n.11 del 23 ottobre 2007 – “Legge per la dignità e la cittadinanza sociale.
Attuazione della Legge 8 novembre 2000 n.328” che per la realizzazione della rete integrata d’interventi e
servizi sociali e socio-sanitari d’ambito, demanda agli Ambiti Territoriali l’istituzione dell’Ufficio di Piano
regolandone il funzionamento ed i rapporti con il Comune capofila ed i Comuni associati, nel rispetto delle
direttive regionali e delle forme associative e modalità di gestione scelte, ed affidandone la direzione ad
idonea figura professionale;
 
DATO ATTO che con Decreto Sindacale n. 8 del 21.01.2022, veniva nominata la scrivente, già
Responsabile dell’Area V del Comune di Mondragone, quale Coordinatore dell’Ufficio di Piano Ambito
Territoriale C10;
 
 VISTE  le Determine di impegno  n. 1537 del 03.08.2023 – n. 1534  del 01.08.2023 e n. 1538 del
03.08.2023
 
 VISTA la fattura sotto elencata ed allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale emessa
dal Legale Rappresentante di PER VOI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  per un
importo di € 2994,6 per l’attuazione di P.T.R.I.- Budget di cura -  a favore di n.1utente per l’anno 2021;
 

Num. Doc. Data Doc. Importo Doc. Periodo di riferimento

158 31-12-2021 2994,6 Ottobre-Novembre-Dicembre
2021

 
ACCERTATO che il servizio in oggetto è stato regolarmente eseguito secondo le condizioni quantitative
e qualitative autorizzate in sede di U.V.I. (Unità di Valutazione Integrata) dell’A.S.L. Caserta – D.S. 23;
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della somma di cui sopra;
 
ACQUISITO in modalità informatica il Durc di PER VOI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS-  che risulta regolare, Protocollo INAIL_39698348 con scadenza validità 18/11/2023;

Determinazione n. 1696  del 23-08-2023

1/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



 
DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa del presente atto;
 
VISTO l’Art. 184 del Testo Unico, approvato con Decreto Legislativo 267/2000;
 
DATO ATTO altresì, che l’attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui all’art. 151, comma 4 del
D.Lgs 267/2000 è stata espressa preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento e
riportata a tergo e si intende, quindi, inserita ad ogni effetto;
 

DETERMINA
 
1- di liquidare e pagare la somma di € 2994,6 al Legale Rappresentante di  PER VOI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  per l’attuazione del P.T.R.I (BUDGET di cura) a favore di 1
utente  per l’anno 2021   - mediante bonifico bancario IBAN già in possesso dell’Ufficio Ragioneria
 2- di prelevare la somma   Cap.1882 CED 819/2023
 3-di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente con gli adempimenti
dell’art. 184 comma 4° del D. Lgs 267/2000, nonché per emissione del mandato di pagamento;
 4- di dare immediata esecuzione al procedimento di spesa, con il presente disposto, assumendo
direttamente la relativa disponibilità.
 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA
 DOTT.SSA ROSY CAPARCO

 

Determinazione n. 1696  del 23-08-2023

2/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



CITTÁ DI MONDRAGONE
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Caserta
 

AREA V
CONTRIBUTI A PERSONE ED ENTI, SERVIZI ALLA PERSONA E A DOMANDA, ISTRUZIONE

E CULTURA

 
Registro Generale delle Determinazioni n. 1733 del 24-08-2023

 
OGGETTO: AMBITO TERRITORIALE C10. LIQUIDAZIONE FATTURE AL LEGALE RAPPRESENTANTE DI ARABA FENICE – SOC.
COOP. SOC. A.R.L. PER L'ATTUAZIONE DEL P.T.R.I (BUDGET DI CURA) A FAVORE DI 2 UTENTI PER L'ANNO 2022.
 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO DI PIANO – AMBITO TERRITORIALE C10
 
PREMESSO CHE:

� questo Ente è comune capofila dell’ambito territoriale C10, costituito ex legge 320/2000 e
Delibera di Giunta Comunale della Campania n. 320 del 03.07.2012 tra i Comuni di Cancello ed
Arnone, Carinola, Castel Volturno, Falciano del Massico e Mondragone;

 
� tra gli interventi programmati nel Piano di Zona dell’Ambito Territoriale C10, rientrano anche
quelli di natura socio-sanitaria (PTRI – Piani Terapeutici Riabilitativi o Budget di Salute) in favore
di utenti residenti nei Comuni dell’Ambito stesso, le cui spese sono in regime di compartecipazione
con la competente ASL;

  
VISTA la Legge Regionale n.11 del 23 ottobre 2007 – “Legge per la dignità e la cittadinanza sociale.
Attuazione della Legge 8 novembre 2000 n.328” che per la realizzazione della rete integrata d’interventi e
servizi sociali e socio-sanitari d’ambito, demanda agli Ambiti Territoriali l’istituzione dell’Ufficio di Piano
regolandone il funzionamento ed i rapporti con il Comune capofila ed i Comuni associati, nel rispetto delle
direttive regionali e delle forme associative e modalità di gestione scelte, ed affidandone la direzione ad
idonea figura professionale;
 
DATO ATTO che con Decreto Sindacale n. 8 del 21.01.2022, veniva nominata la scrivente, già
Responsabile dell’Area V del Comune di Mondragone, quale Coordinatore dell’Ufficio di Piano Ambito
Territoriale C10;
 
 VISTE  le Determine di impegno  n. 1537 del 03.08.2023 – n. 1534  del 01.08.2023 e n. 1538 del
03.08.2023
 
 VISTE le fatture sotto elencate ed allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale emesse
dal Legale Rappresentante di  ARABA FENICE – SOC. COOP. SOC. A.R.L. per un importo di € 3351,6
 per l’attuazione di P.T.R.I.- Budget di cura -  a favore di n.2 utenti per l’anno 2022;
 

Num. Doc. Data Doc. Data Ric. Importo Doc. Periodo di riferimento
FPA 221/22 30-06-2022 03-07-2022 1675,8 Aprile 2022
FPA 218/22 30-06-2022 03-07-2022 1675,8 Aprile 2022

 
ACCERTATO che il servizio in oggetto è stato regolarmente eseguito secondo le condizioni quantitative
e qualitative autorizzate in sede di U.V.I. (Unità di Valutazione Integrata) dell’A.S.L. Caserta – D.S. 23;
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della somma di cui sopra;
 
ACQUISITO in modalità informatica il Durc di ARABA FENICE – SOC. COOP. SOC. A.R.L -  che
risulta regolare, Protocollo INPS_36465422 con scadenza validità 16.10.2023;

Determinazione n. 1733  del 24-08-2023

1/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



 
DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa del presente atto;
 
VISTO l’Art. 184 del Testo Unico, approvato con Decreto Legislativo 267/2000;
 
DATO ATTO altresì, che l’attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui all’art. 151, comma 4 del
D.Lgs 267/2000 è stata espressa preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento e
riportata a tergo e si intende, quindi, inserita ad ogni effetto;
 

DETERMINA
 
1- di liquidare e pagare la somma di € 3351,6  al Legale Rappresentante di ARABA FENICE – SOC.
COOP. SOC. A.R.L.  per l’attuazione del P.T.R.I (BUDGET di cura) a favore di 2 utenti  per l’anno 2022
  - mediante bonifico bancario IBAN già in possesso dell’Ufficio Ragioneria
 2- di prelevare la somma   Cap.1877 CED 818/2023
 3-di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente con gli adempimenti
dell’art. 184 comma 4° del D. Lgs 267/2000, nonché per emissione del mandato di pagamento;
 4- di dare immediata esecuzione al procedimento di spesa, con il presente disposto, assumendo
direttamente la relativa disponibilità.
 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA
 DOTT.SSA ROSY CAPARCO

 

Determinazione n. 1733  del 24-08-2023

2/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


